


39 Cерия - MasterINTERFACE – Интерфейсные модули реле

MasterBASIC
MasterPLUS 
MasterINPUT MasterOUTPUT

MasterTIMER

38 Cерия - Интерфейсные модули реле

48 Cерия - Интерфейсные модули реле

4C Cерия - Интерфейсные модули реле

58 Cерия - Интерфейсные модули реле

19 Cерия - Модули управления и индикации состояния

6 A
1 CO16 A 

8 A 2 CO 

0.1 A
1 SSR2 A 

3 A/5 A 1 SSR 

6 A 1 CO 

0.1 A   
2 A

1 SSR

10 A
1 CO16 A 

10 A
2 CO8 A

10 A 1 CO
16 A 

8 A 2 CO

10 A 2 CO
3 CO 

7 A 4 CO

• Выходной модуль Авто/Выкл/Вкл,
11.2мм

• Модуль ручного управления, 
Авто/Выкл/Ручной

• Модуль ручного управления, 
Авто/Выкл/Низкий/Высокий

• Аналоговый модуль управления
(0…10) В

• Силовой модуль реле

Номинальный
ток

Кол-во
контактов

Интерфейсные модули реле (EMR/SSR), 
Модули управления и индикации состояния

Возможности
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58.32 58.33 58.34
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Характеристика контактов 

Характеристики катушки

Tехнические параметры

Сертификация

Характеристики
Интерфейсные модули реле
2, 3 и 4 групп  контактов, ширина 27мм

Идеальный интерфейс для програм.
контроллеров и электронных систем

58.32 - 2 полюса 10A ( интов )
58.33 - 3 полюса 10A ( интов )
58.34 - 4 полюса 7A ( )

58 Серия - Интерфейсные модули реле 7 - 10 А
58

Cepия



58.54

Характеристика контактов 

Характеристики катушки

Tехнические параметры

Сертификация

Характеристики
Интерфейсные модули реле
4 групп контактов, ширина 31мм

Идеальный интерфейс для програм.
контроллеров и электронных систем

  58.54 - 4 полюса 7 A ( ружинны )
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58
Cepия 58 Серия - Интерфейсные модули реле 7 - 10 А
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Информация по заказам

A: Материал контактов

B: Схема контактов

Серия

Тип

Кол-во контактов

Тип катушки

Напряжение катушки

 3   4   0   0   9

D: Варианты

C: Опции

 5   0  

A          B          C          D

. . . . 0    2   4 5    8

Изоляция

Устойчивость к перепадам

Прочее

58.32/33/34 (Винтов )   58.54 (Пружинны )

Технические параметры

Выбор характеристик и опций: возможны комбинации только в одном ряду.
жирным шрифтом.

Тип                    Питание катушки   A                B                 C                D

0 6

0 5

58 Серия - Интерфейсные модули реле 7 - 10 А
58

Cepия

В

http://inctin.com/



5

Характеристика контактов

I

8
8
8
8
8
8

I

9
9
9
9

Параметры катушки ACПараметры катушки DC

Характеристики катушки

F 58 - Электрическая долговечность (АС) при ном. нагрузке,

H 58 - Макс. отключающая способность DC1

1
2

R 58 - Отношение рабочего диапазона для DC к температуре
окр. среды

R 58 - Отношение рабочего диапазона для AC к температуре 
окр. среды

1
2

F 58 - Электрическая долговечность (АС) при ном. нагрузке,

Резистивная нагрузка - cosϕ = 1
Индуктивная нагрузка - cosϕ = 0.4

Резистивная нагрузка - cosϕ = 1
Индуктивная нагрузка - cosϕ = 0.4

контакт последовательно

2  и  3  контакта с ограничителем тока
4   контакта с ограничителем тока

4321

1

2

1

2

58
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094.06

060.

 3   4   0   0   9  5   0   0    2   4 5    8 A S   P

A
B

SP

Комбинации Обозначение Тип розетки Тип реле Модуль

. . . .

Блок маркировок,

Аксессуары

094.56

6-полюсный шинный соединитель 
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